
 

1 
 

           Milicz, 17.10.2024 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  Dostawę stołu operacyjnego i lamp. 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP18/2024 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1. Ad13 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną której kopuła główna i satelitarna 

wyposażona jest w 110 diod LED? Ta ilość diod zapewnia wysoka bezcieniowość lamy.  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

2. Ad15 Czy Zamawiający dopuści konstrukcję modułów wyposażonych w co najmniej 15 diod 

led?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 3. Ad21 Czy Zamawiający dopuści lamp operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w 

zakresie 3800-5000K? Parametr wystarczający przy wszelkich zabiegach operacyjnych.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

4. Ad22 Czy zamawiający dopuści regulacje temperatury barwowej w następujących krokach: 

3800-4400-5000?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

5. Ad26 Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie regulacja temperatury barwowej i natężenia 

światła odbywa się za pomocą panelu sterowania umieszczonego na kopule za pomocą 

przycisków membranowych , a regulacji średnicy pola bezcieniowego realizowana jest tylko za 
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pomocą wymiennego uchwytu? Jest to metoda oparta na mechanicznej regulacji parametru, 

bardzo precyzyjna i praktycznie bezawaryjna.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

6. Ad27 Czy Zamawiający dopuści lampę, bez funkcji synchronizacji temperatury barwowej?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

7. Ad30 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której kopuły wyposażone są dodatkowo 

w niesterylizowany uchwyt w formie relingu, zintegrowany z kopułą lampy? Zapewnia on 

wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie na uchwycie, co umożliwia pewny chwyt podczas 

przemieszczania lampy oraz łatwe i szybkie ustawienie kopuły niezależnie od jej położenia. 

Uchwyt otacza 75 % obwodu kopuły.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści . 

 

8. Ad31 Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie kopula zamocowana jest na podwójnym ramieniu 

o zasięgu 165 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

9. Ad35 Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie włącznik lampy umieszczony jest na panelu 

zlokalizowanym na kopule ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

10. Ad58 Czy Szpital we własnym zakresie zutylizuje zdemontowany komplet lamp?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
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11. Ad59 Co zamawiający ma na myślisz pisząc : „ Adaptacja infrastruktury Bloku operacyjnego 

zamawiającego w celu montażu nowych lamp”. Proszę rozwinąć myśl  

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wszelkie prace instalacyjne (elektryczne, 

budowlane, wykończeniowe), które doprowadzą do zainstalowania i uruchomienia 

nowych lamp w miejsce istniejących oraz   doprowadzą   miejsce  wykonywanych  prac    

do porządku  i przywrócą  wygląd  estetyczny   po  wykonywanych przez  Wykonawcę   

robotach budowlanych  w pomieszczeniach , które  wykorzystali   przy realizacji 

zamówienia. 

 

12. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?  

Odpowiedź: W miejscu montażu lamp jest strop z płyt kanałowych.  

 

13. Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a 

jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem 

właściwym?  

Odpowiedź: W salach istniej sufit podwieszany z płyt stalowych. Ocenę wymaganych 

wysokości  Zamawiający pozostawia Wykonawcy. 

 

14. Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 

V, czy UPS na 230 V ?  

Odpowiedź: Pomieszczenia  i zasilanie dotychczasowych lamp odbywa się poprzez 

zasilanie gwarantowane z UPS. 

 

15. Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i 

śrub stropowych elementów montażowych.  

Odpowiedź: Istnieje dojście do pomieszczeń nad miejscem montażu lamp. 
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16. Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i 

gdzie są wyprowadzone?  

Odpowiedź: Aktualnie zasilanie lamp odbywa się w następujący sposób: zasilanie 230V z 

szachtu instalacyjnego przy Sali operacyjnej do zasilacza lampy, w szachcie tym 

zainstalowany jest również zasilacz lampy. Następnie niskie napięcie 24V przesyłane jest 

z zasilacza do lampy. Taki sam system jest zastosowany we wszystkich trzech lampach. 

 

17. Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej 

, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do 

każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?   

Odpowiedź: Poprowadzenie przewodów zasilania pozostaje w obowiązkach Wykonawcy. 

Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia instalacji w tzw. „korytkach”. 

 

18. Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli 

tak, to jakiego producenta?  

Odpowiedź: W salach aktualnie wiszą lampy operacyjne produkcji Dr Mach. 

 


